
UCHWAŁA NR 781/LXXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej w zakresie zakupów 
przeprowadzonych z tzw. „wolnej ręki” oraz przetargów na podstawie ustawy „Prawo zamówień 

publicznych” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 128 ust. 2, § 132 ust. 2, § 135 i § 140 ust. 5 Statutu gminy Miasto 
i Gmina Serock stanowiącego załącznik do uchwały Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 
2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2013r. poz. 12936 z późn.zm) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej w zakresie zakupów 
przeprowadzonych z tzw. „wolnej ręki” oraz przetargów na podstawie ustawy „Prawo zamówień publicznych”, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: E374F508-285A-42A2-8739-3389BEB606AA. Uchwalony Strona 1



Id: E374F508-285A-42A2-8739-3389BEB606AA. Uchwalony Strona 1



Id: E374F508-285A-42A2-8739-3389BEB606AA. Uchwalony Strona 2



Id: E374F508-285A-42A2-8739-3389BEB606AA. Uchwalony Strona 3



Id: E374F508-285A-42A2-8739-3389BEB606AA. Uchwalony Strona 4



Id: E374F508-285A-42A2-8739-3389BEB606AA. Uchwalony Strona 5



Id: E374F508-285A-42A2-8739-3389BEB606AA. Uchwalony Strona 6



Id: E374F508-285A-42A2-8739-3389BEB606AA. Uchwalony Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

